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Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe 

Eksport-lmport " S T O L A R " s.c. 

Czesław Jurasik, Dariusz Jurasik 

Jankowy, Polska 

Współtwórcy wzoru zdobniczego: Czesław Jurasik 

Dariusz Jurasik 

Komplet mebli wypoczynkowych 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia < ^ marca ł999r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest komplet mebli wypoczynkowych, 

składający się z trzyosobowej sofy, dwuosobowej sofy i fotela. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształ-

cie oraz układzie linii elementów wykończenia tapicerskiego, jak również w kształ-

cie i układzie linii ozdobnych elementów drewnianych. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonej fotografii i rysunku, 

przy czym fotografia - fig. 1 przedstawia komplet w widoku ogólnym, fig.2 - trzy-

osobową sofę w widoku czołowym, fig.3 - dwuosobową sofę w widoku czołowym 



i fig.4 - fotel - również w widoku czołowym. 

Jak przedstawiono na fotografii i rysunku fig. 1-4, meble tapicerowane 

wchodzące w skład kompletu wypoczynkowego według wzoru posiadają płaskie 

siedziska o kształcie prostokąta oraz profilowane oparcia i podłokietniki, przy czym 

czołowe powierzchnie siedzisk i podłokietników wszystkich mebli ozdobione są 

profilowanymi elementami drewnianymi. Oparcia mebli wchodzących w skład zes-

tawu posiadają kształt trapezu, przy czym wszystkie oparcia posiadają przeszycia 

przebiegające, w środkowej części, poziomo i owalnie w poprzek oparć, natomiast 

górne zwieńczenia oparć zakończone są owalem. Ponadto, poszczególne jednostko-

we oparcia trzyosobowej sofy i dwuosobowej sofy oddzielone są wzajemnie od sie-

bie ozdobnym, pionowo usytuowanym pasem tkaniny o kształcie w widoku czoło-

wym, trapezu, którego większa, dolna podstawa usytuowana jest w jednej linii 

z poziomymi przeszyciami oparć. Podłokietniki wszystkich mebli wchodzących 

w skład kompletu według wzoru zaopatrzone są, w górnej części, w wykładane na 

zewnątrz, ozdobne poduchy, których zewnętrzne, luźno przewieszone części mają, 

w widoku z góry, kształt zbliżony do kształtu trójkąta. Profilowane elementy drew-

niane zdobiące czołowe powierzchnie wszystkich mebli stanowią drewniane nogi 

wyprofilowane w kształcie litery S lub jej, odpowiednio, lustrzanego odbicia. 

Kształt profilowanych nóg uwypuklony jest, dodatkowo, ozdobnymi wyfrezowania-

mi posiadającymi, również, kształt litery S lub je j lustrzanego odbicia. Ozdobne, 

drewniane nogi każdego mebla wchodzącego w skład kompletu połączone są,w dol-

nej części, poziomo usytuowaną listwą drewnianą zaopatrzoną w ozdobne wyfrezo-

wania, przebiegające wzdłużnie przez całą długość listwy. Ponadto, górne części 

dolnych, pionowych ścianek siedzisk zaopatrzone są w ozdobne przeszycia o kształ-



cie poziomo usytuowanej litery C, od których, w kierunku ku dołowi, przebiegają 

ozdobne, pionowe zmarszczenia. 

Zarówno trzyosobowa sofa, jak również dwuosobowa sofa są rozkła-

dane. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Komplet mebli wypoczynkowych, składający się z trzyosobowej sofy, 

dwuosobowej sofy i fotela, przy czym obydwie sofy są rozkładane i, przy czym, 

wszystkie meble posiadają płaskie siedziska o kształcie prostokąta, profilowane 

podłokietniki i oparcia zwieńczone, w górnej części, owalem, natomiast podłokiet-

niki mebli, w górnej części, zaopatrzone są w ozdobne poduchy, których zewnętrz-

ne, luźno przewieszone na zewnątrz części mają, w widoku z góry, kształt zbliżony 

do kształtu trójkąta, znamienny tym, że oparcia mebli zaopatrzone są, w środko-

wej części, w przeszycia przebiegające poziomo i owalnie w poprzek oparć, przy 

czym jednostkowe oparcia sof oddzielone są od siebie pionowo usytuowanym pa-

sem tkaniny o kształcie, w widoku czołowym, trapezu , którego większa, dolna 

podstawa usytuowana jest w jednej linii z poziomymi przeszyciami oparć, nato-

miast czołowe powierzchnie mebli ozdobione są drewnianymi nogami wyprofilo-

wanymi w kształcie litery S lub, odpowiednio, w kształcie lustrzanego odbicia lite-

ry S., przy czym drewniane nogi mebli ozdobione są wyfrezowaniami o kształcie 

litery S lub lustrzanego odbicia tej litery, a w dolnej części połączone są poziomo 

usytuowaną listwą drewnianą zaopatrzoną w ozdobne wyfrezowania przebiegające 

wzdłuż całej długości listwy, nadto górne części dolnych, pionowych ścianek sie-



siedzisk mebli posiadają ozdobne przeszycia o kształcie poziomo usytuowanej lite-

ry C, od których w kierunku ku dołowi przebiegają ozdobne, pionowe zmarszcze-

nia, jak to pokazano na załączonej fotografii i rysunkach, fig. I, fig.2, fig.3 i fig.4. 

2. Komplet mebli wypoczynkowych według zastrz. 1, znamienny tym, że 

trzyosobowa sofa posiada oparcie o kształcie trapezu, które, w środkowej części, 

zaopatrzone jest w poziomo i owalnie przebiegające przeszycia, przy czym je-

dnostkowe oparcia sofy oddzielone są pionowo usytuowanymi pasami tkaniny 

o kształcie, w widoku czołowym, trapezu, którego większa, dolna podstawa usy-

tuowana jest w jednej linii z poziomymi przeszyciami oparć, natomiast czołowa 

powierzchnia sofy ozdobiona jest drewnianymi nogami o kształcie litery S lub, od-

powiednio, lustrzanego odbicia tej litery, które zaopatrzone są we wyfrezowania 

o kształcie litery S lub lustrzanego odbicia tej litery i, które, w dolnej części,połą-

czone są poziomo usytuowaną listwą drewnianą z ozdobnym wyfrezowaniem prze-

biegającym wzdłuż całej długości listwy, nadto górna część dolnej, pionowej ścian-

ki siedziska sofy zaopatrzona jest w ozdobne przeszycia o kształcie poziomo usytu-

owanej litery C, od których w kierunku ku dołowi przebiegają ozdobne, pionowe 

zmarszczenia, jak to pokazano na załączonej fotografii i rysunku, fig.l i fig.2. 

3. Komplet mebli wypoczynkowych według zastrz. 1, znamienny tym, 

że dwuosobowa sofa posiada oparcie o kształcie trapezu, które, w środkowej części, 

zaopatrzone jest w poziomo i owalnie przebiegające przeszycia, przy czym jednost-

kowe oparcia sofy oddzielone są pionowo usytuowanymi pasami tkaniny o kształcie 

trapezu, którego dolna, większa podstawa usytuowana jest w jednej linii z poziomy-

mi przeszyciami oparć, natomiast czołowa powierzchnia sofy ozdobiona jest drew-



nianymi nogam i o  kształcie liter y S  lub , odpowiednio, lustrzaneg o odbicia tej litery , 

które zaopatrzone s ą w e wyfrezowania o  kształcie liter y S lu b jej lustrzanego odbi -

cia i , które , w  dolne j części , połączon e s ą poziomo usytuowaną listwą drewnian ą 

z ozdobny m wyfrezowanie m przebiegający m wzdłu ż całej długośc i listwy , nadt o 

górna częś ć dolnej , pionowe j ściank i siedzisk a sof y zaopatrzon a jes t w ozdobn e 

przeszycia o  kształci e poziom o usytuowane j liter y C, od których w kierunku ku do-

łowi przebiegaj ą ozdobne, pionow e zmarszczenia , jak to pokazano na załączonej fo -

tografii i  rysunku, fig.l i  fig. 3. 

4. Komplet mebli wypoczynkowych według zastrz.l, znamienny tym, 

że foteł posiada oparcie o kształcie trapezu, które, w środkowej części, zaopatrzone 

jest w poziomo i owalnie przebiegające przeszycie, natomiast czołowa powierzchnia 

fotela ozdobiona jest drewnianymi nogami o kształcie litery S^lub, odpowiednio, lus-

trzanego odbicia tej litery, które zaopatrzone są we wyfrezowania o kształcie lite-

ry S lub lustrzanego odbicia tej litery, i, które, w dolnej części, połączone są pozio-

mo usytuowaną listwą drewnianą z ozdobnym wyfrezowaniem przebiegającym 

wzdłuż całej długości listwy, nadto górna część dolnej, pionowej ścianki siedziska 

fotela zaopatrzona jest w ozdobne przeszycia o kształcie poziomo usytuowanej lite-

ry C, od których w kierunku ku dołowi przebiegają ozdobne, pionowe zmarszczenia, 

jak to pokazano na załączonej fotografii i rysunku, fig. 1 i fig.4. 



Fig. 2 



Fig. 3 

Fig. 4 
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